

KONKURS WIEDZY TECHNICZNEJ

dok. ze str. 5

Konkurs składał się z dwóch części: teoretycznej i praktycznej. Uczniowie pisali test, w którym pytania obejmowały zagadnienia programowe i ponadprogramowe kształcenia technicznego, w zakresie obróbki drewna, metalu, tworzyw sztucznych, gospodarstwa domowego, szycia oraz wychowania komunikacyjnego.

Druga część była częścią praktyczną. Uczniowie otrzymali instrukcję według której musieli wykonać dwa zadania praktyczne. Na życzenie nauczycieli, organizatorzy przygotowali również zadanie praktyczne dla nauczycieli -opiekunów, którzy przyjechali do szkoły w Strzelcach ze swoimi uczniami.

Dzięki sponsorom: Kuratorium Oświaty w Opolu, Starostwu Powiatowemu w Strzelcach Opolskich oraz TPD w Strzelcach Opolskich wszyscy uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody w postaci zestawów elektronicznych.

Gratulujemy uczestnikom i ich nauczycielom. Dziękujemy zaproszonym gościom za przybycie, organizatorom i zespołom zadaniowym za sprawny przebieg oraz sfinansowanie zadań tego konkursu. Wojewódzki Konkurs Wiedzy Technicznej ma już swoją tradycję, oraz cieszy się coraz większym zainteresowaniem wśród uczniami.

*Grażyna Semeniuk
Bernard Janocha*



Najlepsi uczniowie to:
Marcin Zurek z Leśnicy – I miejsce
Michał Sadowski z Nysy – II miejsce,
Mariusz Zawada ze Strzelca Opolskich – III miejsce,
Mariusz Stefaniak z Krapkowic – III miejsce.

Sezamie, otwórz się!

Po długich i czasochłonnym przygotowaniach 11. marca w ZSZ w Zawadzkiem odbył się Dzień Otwartych Drzwi. Organizacja kosztowała nas wiele wysiłku, bo bardzo zależało nam na tym, by sprawnie, nie zanudzając Gimnazjalistów długimi przemówieniami, pokazać wszystkie zalety naszej szkoły.

Na początku, by rozluźnić atmosferę, na spotkanie zaprosiło Koło Teatralne. Aktorzy przedstawili krótki skecz, od którego zaczęła się ich działalność. Pierwsze lody zostały przełamane, a przedstawienie chyba się udało, bo co chwilę usłyszeć było można wybuchające salwy śmiechu... Potem gośćmi zajęli się pozostali uczniowie, którzy zaprezentowali wszystkie uroki naszej szkoły. Oprowadzili Kolegów po budynku, dowcipnie komentując mijane obiekty. Przy okazji dokonali krótkiej charakterystyki nauczycieli, więc Gimnazjaliści od razu dowiedzieli się, co może ich tutaj czekać. Obejrzeni niektóre sale, pracownie komputerowe, centrum multimedialne, bibliotekę i salę gimnastyczną. Najważniejsze jednak (bo taki przecież cel miało to spotkanie) było przekazanie kolegom informacji o tym, jakich umiejętności mogą nabyć przychodząc do poszczególnych klas, które zostaną otwarte w roku szkolnym 2008/2009. Możliwości jest kilka, bo będzie można podjąć naukę w szkole zawodowej i w technikum (mechanicznym, informatycznym i ekonomicznym). A przede wszystkim w nowym otoczeniu będzie można poznać nowych ludzi i zawiązać przyjaźnie!

Wszystkich niezdecydowanych jeszcze raz serdecznie zapraszamy do podjęcia nauki w Zespole Szkół Zawodowych w Zawadzkiem J.

Aleksandra Morawiec



UWAGA

KONKURS KONKURS KONKURS KONKURS KONKURS

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego!
 Zarząd Powiatu Strzeleckiego
 ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych.

Treść całego ogłoszenia dostępna jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Strzeleckiego Starostwa Powiatowego, ul. Jordanowska 2 oraz na stronie internetowej Powiatu www.powiatstrzelecki.pl

W razie wątpliwości i pytań proszę dzwonić pod numer telefonu 077 4401 713

Oferty składać można do dnia 7 kwietnia 2008

Ważne dla NGO

W związku z ogłoszeniem w dniu 29 lutego 2008 r. III naboru wniosków do komponentu „Demokracja i społeczeństwo obywatelskie” Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych wraz z Fundacją „Fundusz Współpracy” mają zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję regionalną Funduszu dla Organizacji Pozarządowych (FOP). Konferencja odbędzie się w dniu 26 marca w sali Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego „Ostrówek” w godzinach 11.00-15.00.

Fundusz dla Organizacji Pozarządowych (FOP) został ustanowiony w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Celem Funduszu jest zmniejszanie różnic ekonomicznych i społecznych w obrębie EOG, rozwój społeczeństwa obywatelskiego w Polsce, a także zacieśnianie współpracy między Polską a państwami - darczyńcami: Islandią, Liechtensteinem oraz Norwegią. Konferencję objął patronatem honorowym Marszałek Województwa Opolskiego Józef Sebesta.

Podczas konferencji zostanie przeprowadzona prezentacja nt. zasad ubiegania się o środki FOP wraz z sesją pytań i odpowiedzi. Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe i będą mieli możliwość odbycia indywidualnych konsultacji z przedstawicielami Operatora FOP.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie swojego udziału u p. Bogumiła Siewruka pod numerem telefonu 501 463 270 lub e-mailem: b.siewruk@ocwip.pl do dnia 25.03.2008 r.



50 tysięcy na start

Z dniem 3 marca 2008 roku oddziały regionalne Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa rozpoczęły przyjmowanie wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Ułatwienie startu młodym rolnikom”.

W roku 2008, w okresie do dnia 30 czerwca, o przyznanie pomocy mogą ubiegać się wyłącznie osoby, które nabyły gospodarstwo rolne i rozpoczęły prowadzenie działalności rolniczej nie wcześniej niż w ciągu 14 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie pomocy. O pomoc w tym okresie mogą ubiegać się także wnioskodawcy, których małżonkowie rozpoczęli prowadzenie działalności rolniczej nie wcześniej niż 14 miesięcy przed złożeniem przez wnioskodawcę wniosku o pomoc. Jeżeli warunki niezbędne do uzyskania pomocy spełniają oboje małżonkowie, pomoc przyznaje się tylko jednemu z nich.

Wniosek należy sporządzić na formularzu, który w wersji elektronicznej jest dostępny na stronach internetowych ARiMR oraz MRiRW (www.minrol.gov.pl), a w formie wydruku - w biurach powiatowych i oddziałach regionalnych Agencji. Formularz zawiera wykaz dokumentów, które powinny być dołączone do

wniosku. Należy zwrócić uwagę, że plan rozwoju gospodarstwa powinien być załączony zarówno w formie wydruku jak i na nośniku elektronicznym (dyskietka 3,5", płyta CD).

Wypełniony i podpisany wniosek wraz z załącznikami, zaadresowany do dyrektora oddziału regionalnego, można złożyć w biurze powiatowym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Można również złożyć go osobiście lub przez upoważnioną osobę, listem poleconym lub pocztą kurierską do dyrektora oddziału regionalnego Agencji właściwego ze względu na miejsce położenia gospodarstwa. Jeśli gospodarstwo leży na obszarze więcej niż jednego województwa, za województwo, w którym jest położone gospodarstwo, uznaje się to, w którym jest położona największa część użytków rolnych wchodzących w skład tego gospodarstwa.

Wnioski o przyznanie pomocy złożone w roku 2008, w okresie do dnia 30 czerwca, w tym samym dniu, rozpatruje się zgodnie z kolejnością odpowiadającą dnu rozpoczęcia prowadzenia działalności rolniczej przez wnioskodawcę. Decyzje w sprawie przyznania pomocy są wydawane w terminie 120 dni od dnia złożenia wniosku.